UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SGTVT Kon Tum, ngày      tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Phù hiệu hết giá trị sử dụng do bị tước

Thực hiện điểm d khoản 9 Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ; trên

cơ sở Thông báo số 04/TB-SGTVT ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Thanh tra Sở

Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum về việc tước quyền sử dụng phù hiệu xe; Sở

Giao thông vận tải thông báo:

 1. Phù hiệu số XT6222000300 được Sở Giao thông vận tải cấp cho phương

tiện 81C13765 thuộc quản lý, sử dụng của Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến hết giá

trị sử dụng do bị tước theo Thông báo số 04/TB-SGTVT ngày 10 tháng 01 năm

2025 của Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Kon Tum (quy định tại điểm d

khoản 9 Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ).

2. Hợp tác xã vận tải Đồng Tiến không được sử dụng phương tiện

81C13765 để kinh doanh vận tải trong thời gian bị tước quyền sử dụng phù hiệu

theo quy định tại điểm b khoản 12 Điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày

18 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ.

3. Giao Thanh tra Sở Giao thông vận tải Kon Tum kiểm tra, giám sát

phương tiện, xử lý nghiêm đối với trường hợp đơn vị cố tình sử dụng phương tiện

nêu trên tham gia hoạt động kinh doanh vận tải trong thời gian bị tước quyền sử

dụng phù hiệu theo quy định.

Sở Giao thông vận tải thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết,

phối hợp quản lý./.

Nơi nhận:    KT. GIÁM ĐỐC
 - Sở GTVT các tỉnh, thành phố (ph/h);

 - Cục Thuế tỉnh Kon Tum (ph/h);

 - Phòng CSGT-Công an tỉnh Kon Tum (ph/h);

 - Công an các huyện, thành phố Kon Tum (ph/h);

 - Lãnh đạo Sở;

 - Thanh tra Sở (th/h);

 - HTX VT Đồng Tiến (th/h);

 - TBT Trang thông tin điện tử của Sở;

 - Lưu: VT, QLVTPT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hương

		2025-01-15T14:05:54+0700

		2025-01-15T14:13:15+0700
	Nguyễn Đức Hương

		2025-01-15T15:02:56+0700

		2025-01-15T15:02:54+0700

		2025-01-15T15:02:54+0700

		2025-01-15T15:03:27+0700